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Zp.In.271.5.2017 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na:  
 

I. Odbiór  i zagospodarowanie  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie  Gminy Opatówek. 

II. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (stałych odpadów miejskich)  
             odpadów zielonych oraz odpadów wyselekcjonowanych z gniazd do selektywnej  
             zbiórki z terenów niezamieszkałych administrowanych przez Gminę Opatówek. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych Gmina Opatówek 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 
 
Firma Usługowo Handlowa JARTEX Szczepan Jarantowski 
ul. Zakopiańska 12                             
62 - 800 Kalisz               
            
Cena wybranej oferty:  690.120,00 zł. 
Termin płatności - 30 dni. 
 
Wybrana oferta spełnia wymogi SIWZ  i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte 
kryteria oceny ofert. Cena - 60 %, termin płatności - 40 %. 
Poniżej przedstawiamy punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację. 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium: 
cena  

Liczba pkt 
w kryterium: 

termin 
płatności 

 

 
Razem 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta  
EKO Sp. z o.o.,  
ul. Łódzka 19                           
62 - 800 Kalisz     

 
109,80         

 
120,00 

 
229,80 

 
2. 

Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami 
"MZO" S.A. 
ul. Staroprzygodzka 138                            
63 - 400 Ostrów Wlkp              

 
70,20 

 
120,00 

 
190,20 

 
3. 

Firma Usługowo Handlowa JARTEX 
Szczepan Jarantowski 
ul. Zakopiańska 12                             
62 - 800 Kalisz               

 
180,00 

 
120,00 

 
300,00 

 
 
 
 

Burmistrz Gminy Opatówek 
                                                                                                                       /-/ Sebastian Wardęcki 


